
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 18:33

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-reproduktor-krugermatz-spiral-ern-p-35880.html

  
Bezdrátový reproduktor
Kruger&Matz Spiral černý

Včetně DPH 2 412 Kč

Bez DPH 1 993 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 318 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01373107

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

Bezdrátový reproduktor Kruger&Matz Spiral černý

Bezdrátová svoboda
Osvoboďte se od zbytečných kabelů a dopřejte si trochu svobody. Kruger&Matz Spiral je vybaven modulem Bluetooth 5.0, díky kterému jej
můžete rychle spárovat se smartphonem nebo tabletem a používat hudební knihovnu kdekoli chcete.

Je mi potěšením poslouchat
36W bt spirálový reproduktor vás překvapí svou kvalitou zvuku. To je zaručeno příslušným seznamem ovladačů: 5,25"basový reproduktor a 1"
basový reproduktor. Zapněte si seznam skladeb a vychutnejte si dokonalý zvuk svých oblíbených skladeb.

Skutečné bezdrátové stereo
Dodejte své párty více energie! S True Wireless Stereo (TWS) můžete kombinovat dva spirálové reproduktory do jedné stereo sady. Seznamte
všechny s atmosférou večírku!

Odpor IPX4
Reproduktor Kruger&Matz Spiral je vynikajícím produktem pro lidi, kteří se rádi baví venku. Díky standardu IPX4 se můžete i při malém dešti
během venkovní akce nebo táboráku bavit bez obav z poškození zařízení.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-reproduktor-krugermatz-spiral-ern-p-35880.html


 

Pohodlná obsluha
Reproduktor Spiral představuje eleganci a funkčnost. Charakteristický kulatý tvar s integrovanou rukojetí v kombinaci s nízkou hmotností vám
dává kombinaci, která vám umožní pohodlně přenášet zařízení kdekoli. Na oplátku je rychlý provoz reproduktoru zaručen ovládacím panelem
umístěným na krytu, včetně tlačítek pro změnu zdroje přehrávání, úrovně hlasitosti nebo skladby.

Více možností
Spiral je Bluetooth reproduktor, který vám dává spoustu možností. Zařízení je vybaveno USB portem a AUX vstupem, který vám umožní
přehrávat vaše oblíbené skladby z vašeho mp3 přehrávače, externího disku nebo jiných médií a prostřednictvím mikrofonního vstupu můžete
diverzifikovat párty, například pro karaoke.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Pilot zdalnego
sterowania|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Dodávané dálkové ovládání zaručuje mnohem širší možnosti ovládání reproduktoru Kruger&Matz Spiral Bluetooth. S ním můžete libovolně
upravovat zvuk, nahrávat a přehrávat zvuky nebo vybrat zdroje zvuku.

 

 

Specifikace:

Výkon: 36 W
Impedance: 4 Ohm
Frekvenční rozsah: 50 Hz - 15 kHz
Poměr S/N: 83 dB
Reproduktory: 5,25" + 1"
Bluetooth: 5.0
Podporované formáty: MP3/WMA/FLAC
Funkce TWS (možnost připojení dvou reproduktorů)
Stupeň krytí:
Dálkový ovladač
Vstupy/Výstupy
Port USB 2.0
• Vstup mikrofonu (6,3 mm jack)
• Vstup AUX (3,5mm jack)
Nabíjecí zásuvka
Nabíječka: 9V / 2A
Napájení dálkového ovladače: 2 x baterie AAA
Baterie: 7,4 V/4 400 mAh
Rozměry: 291 x 130 x 288 mm
Hmotnost: 2,4 kg
Obsahuje: dálkové ovládání, síťová nabíječka (94 cm), 3,5 mm jack kabel (93,5 cm)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

